
1 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

UZAVŘENÉ DNE 29. 7. 2024 
 

                                   

uzavřená v souladu se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 

Objednatel: městská část Praha-Dolní Chabry  
IČO:  00231274 

DIČ:  CZ00231274 

se sídlem: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha-Dolní Chabry 

zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou městské části  
(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: GARTENSTA PLUS s. r. o.  

IČO :   26689472 

DIČ:   CZ26689472  

se sídlem:       Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10 

zastoupená:  Ing. Vratislavem Staškem a Mgr. Jakubem Staškem, jednateli společnosti  
Bankovní spojení.: ČSOB Praha 1, Na Příkopě 18,  č.ú.: 176633522/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 
    

II. 

Preambule  

1. Objednatel a zhotovitel spolu na základě usnesení Rady městské části Praha-Dolní Chabry 
č. 506/24/RMČ ze dne 17. 7. 2024 uzavřeli dne 29. 7. 2024 Smlouvu o dílo, která byla 

uveřejněna v registru smluv dne 30. 7. 2024 (dále jen „smlouva“).  
2. Součástí uzavřené smlouvy byla dodávka a montáž herních prvků, mobiliáře, nového 

povrchu a úpravy zeleně v části plochy umístěné mezi ulicemi Klášterecká a Liboňovská 

v místě současného dětského hřiště dle předložené cenové nabídky. Předmětem smlouvy  
nebyla navazující plocha venkovního fitness, která zůstává zachována v současném stavu. 

3. Předmětem smlouvy dále nebylo pořízení nového stolu na stolní tenis výměnou za stůl 
stávající a jeho přesunutí na nové místo směrem k venkovnímu fitness po realizaci 

dohodnutého díla, které se městská část rozhodla realizovat sama na vlastní náklady.  
4. Po výběru stolu konzultovala městská nové umístění stolu na stolní tenis se zhotovitelem 

na současnou plochu běžecké dráhy. Zhotovitel zaslal půdorys s novým umístěním stolu a 

upozornil objednatele, že v případě umístění stolu na běžeckou dráhu zbude po stranách 
stolu ke každému obrubníku pár centimetrů, což je nebezpečné z hlediska hry a nabídl 
variantní řešení rozšíření jedné strany obruby o přibližně 1 m posunem směrem ke stromu, 
čímž dojde k rozšíření plochy pro komfortní hru, s likvidací stávající běžecké dráhy, jedné 
strany obrubníků a dodání nového povrchu.  



2 

 

5. Výhodou tohoto řešení je zvýšení bezpečnosti hry, sladění povrchů hřiště a fitness, realizace 

jedním dodavatelem a poskytovaná záruka za dílo.  
 

III. 

Předmět dodatku  
1. Za podmínek sjednaných smlouvou o dílo ze dne 29. 7. 2024 a tímto dodatkem se zhotovitel 

zavazuje provést svým jménem, na své náklady a odpovědnost pro objednatele dílo 

sjednané cenovou nabídkou ze dne 3. 8. 2024, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „cenová nabídka“) a objednatel se zavazuje za toto dílo zaplatit sjednanou cenu. Dílem 
se rozumí dodání a montáž dopadových ploch (bezpečného povrchu) a montáže stolu na 

stolní tenis, který objedná městská část, dle přiložené cenové nabídky. 

 

IV. 

Cena díla 
1. Za sjednané dílo je smluvními stranami dohodnuta cena uvedená v cenové nabídce – 

příloze č.1 – 123 520 Kč (slovy: sto dvacet tři tisíc pět set dvacet korun českých) bez 
DPH, o kterou se navyšuje cena za dílo sjednaná smlouvou o dílo uzavřená dne 29. 7. 
2024. 

2. DPH k této ceně bude připočítáno a fakturováno k ceně bez DPH v souladu s obecně 
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace. 
 

V. 

Závěrečná ustanovení  
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí městská část Praha-Dolní Chabry. 

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části svým usnesením č. 525/24/RMČ ze 
dne 21. 8. 2024. 

5. Tato smlouva je sepsána svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují svým 
podpisem. 

 

Přílohy: 
1. Cenová nabídka ze dne 3. 8. 2024 

2. Aktualizace návrhu s umístěním stolu na stolní tenis  

 

 

Za zhotovitele                                                    Za objednatele 

 

 

 

 

 

…………………………………………             …………………………………………    

Mgr. Jakub Stašek       Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková  


